
ZARZĄDZENIE Nr 141/VII/2018 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 23 sierpnia 2018 roku 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta oraz częściowego 

rozdysponowania rezerwy budżetowej na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2018 Miasta Milanówka Nr 383/XLI/17 z dnia 21 grudnia 

2017 roku wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2018 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2018 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2018 rok przedstawia 

załącznik nr 3 oraz załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

 

Burmistrz Miasta Milanówka  

                                                                                                                 /-/  

            Wiesława Kwiatkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1. Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego oraz Krajowego 

Biura Wyborczego zmienia się plan dochodów i wydatków budżetowych w następujący 

sposób: 

 

dochody: 

dział 751, rozdział 75109 § 2010 zwiększa się o kwotę 41 534 zł; 

dział 855, rozdział 85504 § 2010 zwiększa się o kwotę 15 462 zł; 

Plan dochodów po zmianach wynosi 86 366 068,04 zł. 

 

wydatki: 

dział 751, rozdział 75109 zwiększa się o kwotę 41 534 zł; 

dział 855, rozdział 85504 zwiększa się o kwotę 15 462 zł; 

Plan wydatków po zmianach wynosi 96 646 751,70 zł. 

 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

dziale 758, rozdziale 75818  kwotę 1 096 zł (rezerwa ogólna) przenosi się do działu 926, 

rozdziału 92601 w Urzędzie Miasta w celu zabezpieczenia środków na opłatę za energię 

elektryczną na terenie kąpieliska miejskiego; 

 

dział 700, rozdział 70005 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmianę planu wydatków 

statutowych o kwotę 25 zł w rozdziale Gospodarka gruntami i nieruchomościami;  

 

dział 750, rozdział 75011 w Urzędzie Miasta zwiększa się plan wynagrodzeń oraz składek od 

nich naliczanych o kwotę 33 141 zł w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia; 

 

dział 750, rozdział 75023 w Urzędzie Miasta zmniejsza się plan wynagrodzeń oraz składek 

od nich naliczanych o kwotę 33 141 zł oraz dokonuje się zmianę planu wydatków 

statutowych o kwotę 6 000 zł; 

 

dział 754, rozdział 75416 w Straży Miejskiej dokonuje się następujących zmian: 

• zmniejsza się plan dodatkowego wynagrodzenia rocznego o kwotę 9 872 zł; 

• zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 7 128 zł oraz zwiększa się o kwotę 

17 000 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup szafek ubraniowych oraz oświetlenia do 

pomieszczeń służbowych, na naprawy bieżące pojazdów służbowych, ozonowanie i pranie 



tapicerek samochodowych, delegację służbowe pracowników, szkolenia specjalistyczne 

pracowników w zakresie kwalifikowanej pierwszej pomocy; 

 

dział 754, rozdział 75495 w Straży Miejskiej dokonuje się zmianę planu wydatków 

statutowych o kwotę 1 500 zł w rozdziale Pozostała działalność;  

 

dział 801, rozdział 80101 w Szkole Podstawowej Nr 3 zwiększa się plan wynagrodzeń oraz 

składek od nich naliczanych o kwotę 273 500 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla 

nauczycieli oraz dokonuje się zmianę planu wydatków statutowych o kwotę 600 zł; 

 

dział 801, rozdział 80110 w Szkole Podstawowej Nr 3 zmniejsza się plan wynagrodzeń oraz 

składek od nich naliczanych o kwotę 273 500 zł w rozdziale Gimnazja; 

 

dział 801, rozdział 80150 w Szkole Podstawowej Nr 3 zmniejsza się plan wydatków 

statutowych o kwotę 2 867 zł w rozdziale Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych; 

 

dział 801, rozdział 80152 w Szkole Podstawowej Nr 3 zwiększa się plan wydatków 

statutowych o kwotę 2 867 zł z przeznaczeniem na zajęcia terapeutyczne dla dzieci  

z gimnazjum ze wskazaniami w orzeczeniach; 

 

dział 900, rozdział 90002 w Urzędzie Miasta zmniejsza się plan wydatków statutowych  

o kwotę 5 000 zł w rozdziale Gospodarka odpadami; 

 

dział 900, rozdział 90013 w Urzędzie Miasta zwiększa się plan wydatków statutowych  

o kwotę 15 000 zł w rozdziale Schroniska dla zwierząt; 

 

dział 900, rozdział 90019 w Urzędzie Miasta zmniejsza się plan wydatków statutowych  

o kwotę 10 000 zł w rozdziale Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


